

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
๒. วงเงินงบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ๒๓๙,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านนาศรีนวล ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ  
จังหวัดบุรีรัมย์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ๒ ข้าง ข้างละ  
๐.๒๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๓๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๕
  - ๕.๒ แบบ พร.๔
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายวิชัยพล ไตรศรี ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายวสันชัย แสมรัมย์ กรรมการ
  - ๖.๓ นายประจวบ กิมประโคน กรรมการ



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

|                                    |                                                                    |          |                   |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาครีนวน                |          |                   |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | บ้านนาครีนวน หมู่ที่ 7 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ |          |                   |
| แบบเลขที่                          |                                                                    |          |                   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์                                       |          |                   |
| แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ            | จำนวน                                                              | 2        | ชุด               |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                        | 22 เดือน | กรกฎาคม พ.ศ. 2559 |

| ลำดับที่ | รายการ                                    | ค่างานต้นทุน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|--------------|----------|
| 1        | งานพื้นที่ทาง                             | 16,848.67    |          |
| 2        | งานผิวจราจรคอนกรีต                        | 185,645.89   |          |
| 3        | งานเหล็กเสริม                             | 20,048.36    |          |
| 4        | งานไม้แบบและงานอื่นๆ                      | 6,267.70     |          |
| 5        | งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ | 3,500.00     |          |
|          | ..... ฯลฯ.....                            |              |          |
|          |                                           |              |          |
|          |                                           |              |          |
|          |                                           |              |          |
|          |                                           |              |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง     | 232,310.62   |          |
|          | ราคากลาง                                  | 232,000.00   |          |
|          | ราคากลาง ( สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน )  |              |          |

(นายวิญญูพล ไตรศรี)  
(ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันชัย แสมรัมย์)  
(ผู้อำนวยการกองช่าง)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันชัย แสมรัมย์)  
(กรรมการกำหนดราคากลาง)



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                    |    |       |         |           |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง                                  |    |       |         |           |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาครินวล                |    |       |         |           |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | บ้านนาครินวล หมู่ที่ 7 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ |    |       |         |           |
| แบบเลขที่                          | -                                                                  |    |       |         |           |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์                                       |    |       |         |           |
| แบบ ปร.4 ที่แนบ                    | มีจำนวน                                                            | 1  | หน้า  |         |           |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                        | 22 | เดือน | กรกฎาคม | พ.ศ. 2559 |

| ลำดับที่       | รายการ                                    | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|-------------------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1              | งานพื้นที่ทาง                             | 13,258.32    | 1.2708   | 16,848.67   |          |
| 2              | งานผิวจราจรคอนกรีต                        | 146,085.84   | 1.2708   | 185,645.89  |          |
| 3              | งานเหล็กเสริม                             | 15,776.17    | 1.2708   | 20,048.36   |          |
| 4              | งานไม้แบบและงานอื่นๆ                      | 4,932.09     | 1.2708   | 6,267.70    |          |
| 5              | งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ | 3,500.00     | 1.00     | 3,500.00    |          |
|                | ..... ฯลฯ.....                            |              |          |             |          |
|                |                                           |              |          |             |          |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F              |              |          |             |          |
|                | เงินล่วงหน้าจ่าย.....%                    |              |          |             |          |
|                | เงินประกันผลงานหัก.....%                  |              |          |             |          |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%               |              |          |             |          |
|                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%                     |              |          |             |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                           |              |          | 232,310.62  |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....480.....ตร.ม

เฉลี่ย.....483.98.....บาท/ตร.ม

.....  
 นายวันชัย แสมรัมย์  
 (.....)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 กรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 นายวิชาญ พล ไตรศรี  
 (.....)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (.....)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

